



Vejle Kloster • Sct. Norberts Kirke

Fjellegade 2
7100 Vejle

☎ 7582 0893

vejlekloster@opraem.dk • vejle@katolsk.dk



Nyheder for den kommende periode

Biskop Czeslaw har godkendt datoen for den **næste firmelse** som er lørdag den 11. maj 2024, om eftermiddagen. Vi vil bestræbe os at kontakte de registrerede unge i vores menighed; hvis I er eller kender nogen som går i 7. klasse efter sommerferien, er I dog velkomne til allerede nu at notere datoen.

I pinse deltager Sct. Norberts Unge Voksne i Europas største **pilgrimsvandring "Notre Dame de Chrétienté"** fra Paris til Chartres. P. Gregor ledsager gruppen fra 25. til og med 30. maj.

Bemærk at vi har højmesse på dansk **2. pinsedag**, mandag den 29. maj, kl. 10.00, dog hverken rosenkrans eller messe på latin om aftenen.

Vores kirke trænger til en grundig **rengøring**, derfor er vi taknemmelige for at Jannik Schmidts rengøringsfirma vil tage sig af kirkegulvet **onsdag den 31. maj**. Da behandlingen varer hele dagen, er messen den dag aflyst, vi holder dog messe i Sct. Knuds Kirke i Fredericia kl. 18.30.

Forresten er hele menigheden opfordret til at bakke op om **arbejdsdagen lørdag den 10. juni**; vi begynder kl. 9.00, holder messe kl. 11.30 og afslutter med frokost bagefter. I våbenhuset hænger en tilmeldingsliste hvor I bedes at skrive jer på.

Bispedømmets **valfart til Øm** finder sted søndag den 4. juni. Vi skal den dag holde messen allerede kl. 9.00 i Sct. Norberts Kirke og opfordrer så mange som muligt at deltage i valfarten, som begynder kl. 11.00 og slutter med højmassen kl. 14.00. Det er en dejlig og trosstyrkende oplevelse for os katolikker her i Danmark at være sammen på den måde, som man ikke skulle gå glip af! I våbenhuset hænger en liste hvor man kan tilbyde eller efterspørge kørselslejlighed til Øm.

Fredag den 9. juni er alle i menigheden velkomne til den næste **tilbedelsesaften** i vores kirke. Som i sidste november begynder vi med messen kl. 17.00, hvorefter Det allerhelligste sakramente udstilles og tilbedes; der vil være tidspunkter med sang og musik, meditationstekster, men også øjeblikker af stilhed. Aftenen slutter med komplet (natbønnen) kl. 20.00. I er alle velkomne til at komme og gå som I selv ønsker!

Vi ønsker jer en glædelig pinse og en velsignet uge!